
 

NáčelNictvo SokolSké župy plukovNíka Švece  
 

otevřeNý župNí závod v přeSpolNíM BĚHu 
 

 
Pořadatel:  tĚlocvičNá jedNota Sokol kNĚžice 
datum:    SoBota 29. duBNa 2023 
místo konání:  kNĚžice (fotbalové hřiště) 
Šatny:   kaBiNy u fotBalové HřiŠtĚ Sokola kNĚžice  
PřihláŠky:  Do 26. dubna 2023 (jmenný seznam závodníků dle kategorií) na adresu: 

Krupica Pavel email: p.krupica@oleacz.cz a na adresu župy plk. Švece: zupaplksvece@seznam.cz  
 

 

Podmínky:   
 Při prezenci odevzdá sokolská jednota samostatný list se soupiskou všech svých závodníků podle 

kategorií platný pro den závodu.  
 závodníci předloží platné průkazy ČOS (z evidenčního programu ECZ) závodníků se zaplacenými 

známkami na rok 2023 (případně jednota předloží na soupisce čestné prohlášení statutárního 
zástupce sokolské jednoty, že přihlášení sokolští závodníci mají zaplacené členské známky na rok 
2023 

 Za zdravotní stav závodníků odpovídá vysílající jednota. Závodníci jsou pojištěni v rámci ČOS. 
Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 
 

 Závodí se podle soutěžního řádu OV ČOS na rok 2022/2023 
 

 Pro vlastní závod lze použít jakýkoliv vhodný sportovní úbor (u sokolských závodníků je doporučeno 
označení sokolskou symbolikou). 
 

startovné:  Závodník, který je členem ČOS uhradí startovné ve výši 50,-Kč za každého závodníka.  
Závodník, který není členem ČOS uhradí startovné ve výši 100,-Kč 

 přeBor NeNí určeN pro Sportovce regiStrovaNé v BĚžeckýcH atletickýcH oddílecH čaS. 
 

kategorie a orientační délky tratí: 
• Předškolní děti   2017 a mladší   500 m  
• Mladší žáci a žákyně I.  2014 - 2016   800 m 
• Mladší žáci a žákyně II.  2012 - 2013   1300 m 
• Starší žáci a žákyně III.  2010 - 2011   1300 m 
• Starší žákyně IV.   2008 - 2009   1300 m 
• Starší žáci IV.   2008 - 2009   2600 m 
• Dorostenci   2005 - 2007   3500 m 
• Dorostenky   2005 - 2007   2600 m 
• Ženy    2004 a starší   2600 m 
• Muži    2004 a starší   3500 m 

Startovní čísla budou vydávána před zahájením závodu, za ztrátu bude pořadatel účtovat 50 Kč. 
 

 
časový rozvrh:  

 9:00 – 9:30   prezence, upřesnění přihlášek 
 9:30 – 10:00  porada rozhodčích a závodníků 
 10:00  předpokládané zahájení 

 

tratě – profil tratě bude vystaven v prostoru startu. 
Ceny – První tři z každé kategorie obdrží diplom a medaili. 
občerstvení - bufet na hřišti bude otevřen. 
 

teChniCké zabezPečení: ředitel závodu:  Pavel Krupica  
   prezeNce:   Jana Šlechtová 
   HlavNí rozHodčí:  Jaroslav Veselý 

velitel trati:   Jaroslav Juriga, Miloslav Pařil 
 

 
vĚra Špačková v.r.                                 oleg ŠalBaBa v.r.    

náčelnice župy                                                         náčelník župy 
           


